
TECHNICKÝ LIST |     01

Jedná se o další úžasný výrobek od společnosti Ambro-Sol. Tento olej je ideální pro čištění a 
ochranu všech typů střelných zbraní. Zabraňuje pronikání vlhkosti, prachu a korozivních látek. 

Balení OL106 - 200 ml, OL105 - 400 ml 

EAN 8034108890173, 8034108890180 

Karton 12 ks 

Technické specifikace: 

Charakteristika Plechová tlaková nádoba obsahující tekutinu
Odstín Světle hnědý 

Zápach Charakteristika rozpouštědla 

Relativní hustota při 20°C 0,67 ÷ 0,71 g/ml 

Bod vzplanutí při 0 °C extrémně hořlavý 

Tlak při 20°C 4/6 bar 

Viskozita oleje při 40°C >11 cSt

Viskozita oleje při 20°C mm2/s 25 ASTM D 445 

Tloušťka suchého filmu 2.0 μm (obsahuje olej) 
Bod tuhnutí -35 °C (obsahuje olej)
Zkouška opotřebení (ASTM –D-2266) 0.5 mm (obsahuje olej) 
Vlhkost kabinetu 550 hours ASTM D 1748 (obsahuje olej) 
Solná mlha 9 hours ASTM B 117 (obsahuje olej) 
Krycí schpnost m2/l 80 L.F. (obsahuje olej) 

OLEJ PRO ZBRANĚ – Ochranné antikorozní mazivo pro zbraně. 
Tento extra jemný olej s vysokými penetračními a čisticími vlastnostmi 
je základem pro údržbu všech typů zbraní. Vytváří ochrannou bariéru 
proti vlhkosti, vodě a korozivním látkám obsaženým ve střelném 
prachu.  

JAK SE POUŽÍVÁ: Před použitím 
dobře protřepejte. Aplikujte přímo na 
povrch/kus. K očištění a odstranění 
zbytků použijte hadřík nebo tampon. 
Pro trvalou ochranu aplikujte druhou 
vrstvu. Přípravek lze použít také s 
brčkem, které je připojeno k uzávěru. 

Ambro-Sol
Via per Pavone del Mella, 21 
25020 - Cigole (BS) Italy 
www.ambro-sol.com
info@ambro-sol.com 

CLUB MARK BARVY s.r.o. 
Hvožďanská 2053/3 
14800 - Praha 4 Chodov 
www.clubmarkbarvy.cz 
info@clubmarkbarvy.cz

výhradní dodavatel pro ČR:

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ 
Před použitím: výrobek skladujte na suchém místě. Neskladujte jej při teplotě pod 0 °C a nad 45 °C. Po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze 
výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci. Po prvním použití: uchovávejte na čerstvém a suchém místě, mimo dosah ohně.  Uchovávejte 
mimo dosah dětí. 
Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za orientační. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku ani za porušení jakékoli licence.  Před 
použitím by si uživatelé měli ověřit vhodnost výrobku pro jeho konkrétní použití. 

Oil for Weapons 200 ml (OL106), 400 ml (OL105)

Olej na zbraně AMBRO-SOL 

mailto:info@ambro-sol.com



